Signo de mi, Juan Plaga de Monrreal, habitante en la ciudat de Teruel e por
auctoridat real notario publico por toda la tierra e señoria del muy poderoso serior
del señor rey, rey de Aragon, qui a lo susodicho presente fue, recebi, testifique y
por otro scrivir fiz y cerre.

Fuimus itaque in presencia predictos maiordomos et confratres predicte con-
fratrie umiliter suplicatus ut capitula preinserta et unumquodque illorum ac omnia
et singula in eos et quodlibet illorum contenta eisdem confratribus qui nunch sunt
et pro tempore fuerunt laudare, aprobare, ratificare, drecretare et confirmare dig-
naremur. Nos vero eorum suplicacionem benigne anuentes, inerentes quot vestigis
serenissimorum principum regnum Aragonum predecessorum nostrorum recollen-
de memorie qui talis liberali animo animaverunt atque preinsertos capitulos ipsa in
quomodum benefficium et incrementum dicte confrartie ach rei publice dicte civi-
tatis Turoli, utilitatem servare, tenore presentis deque nostra certa sciencia, delibe-
rate et consulto, capitula preinserta et unumquodque illorum ac omnia et singula
in eis et quolibet eorum contenta, laudamus, aprobamus, ratifficamus, decretamus
et conffirmamus, nostreque laudacionis, aprobacionis, ratificacionis, decretacionis
et confirmacionis munimi robaramus ach in eius tenore et quotlibet eorum, aucto-
ritatem nostram inpendemus /135/ pariter et decretum. Illustrissime propterea
Juanne principi Asturiarum et Gerunde, archiducise Austrie, ducisse Burgunie
etc., filie primogenite nostre carissime, postque felices et longebos dies nostros in
omnibus dominis et terris nostris de eo propicio inmediate eredi et legitime succes-
sori, intentum nostrum aperientes sub paterne benediccionis obtentu dicimus.
Regenti vero officium generalis gubernaciones, justicie et baiulo generali en dicto
nostro Aragonum regno, universis quoque et singulis officialibus et subditis nostris
ad quos astineat in regno eodem constitucionis et constituendis et signanter judicii,
regitoribus, alcaldis, maiordomo ach aliis officialibus et singularibus personis dicte
civitatis Turolii, dictorumque officialium locumtenentis presentibus et futuris et
unicumque illorum districte precipiendo mandamus ad obtentum nostri amoris et
gracie incursumque pene florenorum auri dois mille ab omnis contraficientis indu-
bitanter exhigendorum nostrisque inferendorum erariis, quatenus capitula prein-
serta et unumquotque illorum nostramque huiusmodi laudacionem, aprobacio-
nem, ratificacionem, emologacionem, decretacionem et confirmacionem omniaque
et singula in presenti nostra carta contenta et specificata vobis dictis maiordomibus
et confratribus dicte confratrie presentibus proterea et futuris teneant firmiter et
observent, exequantur et compleant et ad illorum exsecucionem si et cum vestra
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parte requisiti fuerunt vobis absistant oppe auxilio et consilio necessariis teneri-
que, observari, exsequi et compleri operis per effectum inviolabiliter faciant per
quos diceat iuxta illorum seriem et tenorem, nec secus agant agire per quempiam
feciantur racione aliqua sive causa, quanto predicta illustrissima princeps filia pri-
mogenita nostra carissima nobis complacere perobtat, ceteri vero officiales et sub-
diti nostri predicti preterire et indignacionis nostre incursum prelibatam cupiunt
ebadere penam. In cuius rei testimonium presentem fieri iusimus, nostro communi
sigillo in pendenti muniri.